zavartalan ellátásának biztosítása céljából, e közfeladata teljesítése során felmerülő működési 
költségeire fordíthatja.

2.2. A Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy az átadott támogatást a 2.1. pontban foglalt 
feladatokra fordítja.

3. A támogatás formája, összege, forrása

3.1. Támogató a Támogatott részére 523.793 Ft, azaz ötszázhuszonháromezer- 
hétszázkilencvenhárom forint összegű, működési célú vissza nem térítendő támogatást nyújt, 
melyet a Támogató a jelen szerződés aláírásától számított 15 napon belül utal át a Támogatott 
11784009-16927973 számú számlájára. A támogatás kifizetésének feltétele a Támogató által